CRP/CE

Conselho Regional de Psicologia da 112 Regiao

CNPJ: 37.115.524/0001-38
___________________________________________________________________________________________________________ |
Periodo: 01/09/2013 a 30/09/2013

Balanco Financeiro

Exercicio Atual Exercicio Anterior |ESPECIFICACI\O Exercicio Atual Exercicio Anterio
Receita Orgamentaria 88.469,34 60.854,34 Despesa Orcamentaria 209.131,10 139.696,64
RECEITA REALIZADA 88.469,34 60.854,34 CREDITO EMPENHADO LIQUIDADO 209.131,10 139.696,64
RECEITA CORRENTE 88.469,34 60.854,34 DESPESA CORRENTE 209.131,10 137.391,64
RECEITAS DE CONTRIBUICOES 71.316,23 45.466,35 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 81.483,30 49.326,30
ANUIDADES PESSOAS FISICAS 69.702,85 44.902,11 OUTRAS DESPESAS CORRENTES 127.647,80 88.065,34
PESSOAS FISICAS DO EXERCICIO 53.103,77 35.385,24 DESPESA DE CAPITAL 2.305,00
PESSOAS FISICAS DO EXERCICIO ANTERIOR 16.599,08 9.516,87 INVESTIMENTOS 2.305,00
ANUIDADES DE PESSOAS JURIDICAS 922,03 142,02 Efgal%sﬁ\ggéi’*&gﬁg PROCESSADOS
PESSOA JURIDICA DO EXERCICIO 922,03 142,02
FUNDO DE SEGOES 691,35 422,22
RECEITA DE SERVICOS 6.037,26 3.570,48
EMOLUMENTOS COM INSCRICOES 5.093,83 3.476,52
Exlé)_lr_éh}gigms COM EXPEDIGOES DE 581,31 93,96
RECEITAS DIVERSAS DE SERVICOS 362,12
FINANCEIRAS 9.484,63 8.416,45
JUROS DE MORA SOBRE ANUIDADES 5.023,60 4.319,61
ATUALIZACAO MONETARIA 4.461,03 4.096,84
IEIENNLL'J\II\éEErI{QAgéo DE DEP. BANC. E APLICACOES 4.461,03 4.096,84
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Exercicio Atual

Exercicio Anterior ESPECIFICACAO

Periodo: 01/09/2013 a 30/09/2013

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
DIVIDA ATIVA
MULTAS DE INFRAGOES
INDENIZAGCOES E RESTITUICOES
RECEITAS FINANCEIRAS
Transferéncias Financeiras Recebidas
Recebimentos Extraorcamentarios
Saldo em espécie do Exercicio Anterior
Total:
Fortaleza-CE, 30 de setembro de 2013

Amaurinete Furtado do Amara
Contador
CRC-CE /72410
210.178.403-34

1.631,22
700,79
140,49
789,94

436.505,79
1.135.212,17

1.660.187,30

2.687,06
714,00
77,00
636,99
0,01

Transferéncias Financeiras Concedidas
277.644,70 Pagamentos Extraorcamentarios
987.642,30 Saldo em espécie para o Exercicio Seguinte

1.326.141,34

Adriana de Alencar Gomes Pinheiro
Conselheiro Presidente
CRP-11/01351
471.846.124-34

Impresso em: 04/04/2017
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390.912,28
1.060.143,92

1.660.187,30

295.147,75
891.296,95

1.326.141,34

Katiana Moura Rocha
Conselheiro Tesoureiro
CRP-11/01360
430.469.243-72
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